
南通市中医院 建设路院区门诊四楼内科诊室改造项目招标公告

（招标编号：1214-234310523WWZ）

项目所在地区：江苏省南通市崇川区

一、招标条件

本南通市中医院 建设路院区门诊四楼内科诊室改造项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金:14.78万元， 招标人为南通市中医院。本项目已具备招标

条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 2. 项目概况与招标范围 2.1：建设地点：南通市中医院建设路院区 2.2：项目

预算：14.78万元 2.3：计划工期：合同签订后28日历天内完成 2.4招标范围：建设路院区

门诊四楼内科诊室改造项目，详见招标清单

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南通市中医院 建设路院区门诊四楼内科诊室改造项目

三、投标人资格要求

南通市中医院 建设路院区门诊四楼内科诊室改造项目:

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备建筑装修装饰工程专业承包贰级或建筑工程施工总承包三

级及以上资质同时具备有效的安全生产许可证，具有类似工程业绩，并在人员、设备、资金

等方面具有承担本项目施工的能力。

3.2 投标单位不可以组成联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-19 09:00到2024-11-21 17:00

获取方式：4. 招标文件的获取 4.1招标文件出售时间：2024年11月19日至2024年11月

21日（上午9：00-11:00，下午14:00-17:00）(北京时间，公休日、法定节假日除外) 4.2招

标文件出售地点：江苏舜天高科有限责任公司（南京市雨花台区软件大道21号舜天集团C座

110室） 4.3招标文件出售方式：与招标代理机构联系购买电子版本文件(联系人：吴志叶，

电话：15951903376，邮箱：wzy@sumex.com.cn。） 文件款汇款地址： 开户名：江苏舜天

高科有限责任公司 开户行：工商银行南京白下支行 帐?号：4301013119100888895 4.4招标

文件售价：500元人民币，售后不退。联系人：吴志叶，电话：15951903376，邮箱：

wzy@sumex.com.cn。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024-11-25 10:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-25 10:30

开标地点：南通市永和路933号，晶城科创园12号楼七楼

七、其他

2. 项目概况与招标范围

2.1：建设地点：南通市中医院建设路院区

2.2：项目预算：14.78万元

2.3：计划工期：合同签订后28日历天内完成

2.4招标范围：建设路院区门诊四楼内科诊室改造项目，详见招标清单

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南通市中医院

地  址： 南通市崇川区建设路41号

联  系  人： 姜老师

电  话： 0513-85126122

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏舜天高科有限责任公司

地  址： 软件大道21号

联  系  人： 吴志叶

电  话： 15951903376

电  子  邮  件： wzy@sumex.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-18T17:11:41+0800
	第2页(343.4026,224.2547)
	已检查


		2024-11-18T17:11:41+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-18T17:11:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查




